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7. számú 
 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2019. március 13. napon 
17.00. órakor megtartott Képviselő-testületi soron kívüli nyílt ülésen. 
 
 
Jelen vannak:  

Hegedűs Ferenc  polgármester 
Mezőfi Zoltán  alpolgármester 
Jávorka János  
Dr. Katona Ern ő 

képviselő 
képviselő 

Kotroczó Balázs  képviselő 
Dr. Szájbely Ern ő 
Varga Dávid Géza 

képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária  jegyző általános helyettese 
Busainé Terman Viktória  jegyzőkönyvvezető 

  
 
Hegedűs Ferenc polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelenteket. 
Megállapítom, hogy 7 megjelent fővel határozatképesek vagyunk.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérem Dr. Katona Ernő és Kotroczó Balázs képviselőket.  
Kérem, szavazzon, aki ezzel egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket. 
Van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban javaslata? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a napirend elfogadásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, 
és a következő sorrendben tárgyalja azt:  
 
 

1) Delegálás az Észak- Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális     
       Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önk ormányzati társulási tanácsba 
       Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
2) Tulajdonosi döntés meghozatala (024 hrsz-en gall yazási munkák) 
      Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 
Zárt ülésen: 
 
1.) Közbeszerzési dokumentációk jóváhagyása 
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      Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
2.) Határozat meghozatala a „Bölcs ődei fejlesztési program 2018.” nev ű 

pályázathoz 
      Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

 
1.) Delegálás az Észak- Kelet Pest és Nógrád Megyei  Regionális     

             Hulladékgazdálkodási és Környezetvédel mi Önkormányzati társulási  
             tanácsba 
             Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

Hegedűs Ferenc polgármester: Parancsolj, Elnök úr! 
 
Dr. Szájbely Ern ő PVB elnök: A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság a testületi ülést 
megelőzően tartotta meg ülését, amelyen kezdetben 6, majd később 7 bizottsági taggal 
végig határozatképesek voltunk.  
Ebben a napirendben a határozati javaslatot 6 egyöntetű igen szavazattal támogatta a 
Bizottság.  
 
Hegedűs Ferenc polgármester: Kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete 7 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

  
44/2019.(III.13.) számú Kt. határozat: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 
a Delegálás az Észak- Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
társulási tanácsban tárgyú napirendet. 
 
A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 41. § (1) bekezdése 
alapján Hegedűs Ferenc polgármestert delegálja a társulási 
tanácsba.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

 
2.) Tulajdonosi döntés meghozatala (024 hrsz-en gal lyazási munkák) 

      Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
Dr. Szájbely Ern ő PVB elnök: A kérelmező egy erdőt kíván letermelni, amelyen keresztül 
megy egy önkormányzati tulajdonú földút is. Ezt benőtték a gallyak. Ennek a tisztítását 
szeretné elvégezni. A keletkezett hulladékot a kérelmező el is takarítaná.  
A Bizottság 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozatot a Képviselő-
testület számára.  
 
Hegedűs Ferenc polgármester: Kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
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Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete 7 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

  
45/2019.(III.13.) számú Kt. határozat: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 
a 024 hrsz-ú önkormányzati földút tisztítása tárgyában 
benyújtott kérelemről készített előterjesztést.  
A Képviselő-testület tulajdonosi hozzájárulását adja az 
Unioforest Kft-nek a 024 hrsz-ú önkormányzati útra belógó fák 
gallyazásához. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a 
gallyak levágásáról és eltakarításáról kérelmező saját költségén 
gondoskodik. 
A Képviselő-testület megköszöni a vállalkozás pozitív 
együttműködését. 
  
Határidő: értesítésre azonnal 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző 

 
 
 

 
Hegedűs Ferenc polgármester: Nincs több napirend, az ülést 17.05 órakor lezárom.  
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 
 

Hegedűs Ferenc                                               Dr. Varga Tibor 
                         polgármester                                                           jegyző 
 
 
 
 
 
 

 
Dr. Katona Ern ő                                                Kot roczó Balázs 

jegyzőkönyv hitelesítő                                         jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

 


